Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 565 Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 662-С  от  01.09.2023 года

Об утверждении редакционной коллегии

официального сайта  образовательного

учреждения

В целях дальнейшего совершенствования системы внедрения

информационно-коммуникационных технологий в  ГБОУ школе № 565

Кировского района Санкт-Петербурга и на основании п.6 Положения об

официальном сайте образовательного учреждения, утвержденного Приказом

№ 628 от 30.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать редакционную коллегию в  ГБОУ школе № 565 Кировского

района Санкт-Петербурга.

2. Утвердить состав и направления работы членов редакционной

коллегии,   осуществляющей  деятельность по ведению

официального сайта образовательного учреждения:

− Ермощенко Марьяна Евгеньевна;

− Кошенскова Мария Геннадьевна;

− Степанов Дмитрий Геннадьевич;

− Дмитриев Роман Борисович;

− Савельева Ирина Игоревна;

3. Назначить редактором редакционной коллегии официального сайта

ГБОУ школы № 565 Кировского района Санкт-Петербурга –

Ермощенко М.Е.

4. Назначить техническим администратором редакционной коллегии

официального сайта ГБОУ школы № 565 Кировского района Санкт-

Петербурга – Степанова Д.Г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                Е.В. Чалапко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 565 КИРОВСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чалапко Евгения Валерьевна, директор

12.01.24 17:58 (MSK) Сертификат 00B04E85C721C5E760B9D3887FF2816AA7

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"